
 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

17.12.2021                                            м. Суми                                          № 18-ОД 
                                        

 

Про організаційно-методичний супровід проведення експерименту 

регіонального рівня за темою «Професійна підготовка майбутніх 

фахівців електротехнічного профілю в закладах професійної 

(професійно-технічної) освіти» на 2021-2024 роки у Державному 

професійно-технічному навчальному закладі «Конотопське вище 

професійне училище» 

 

 
Відповідно до вимог Положення про порядок здійснення інноваційної 

освітньої діяльності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 07.11.2000 № 552 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 11.07.2017 № 944), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
26 грудня 2000 року за № 946/5167, наказу Департаменту освіти і науки 
Сумської обласної державної адміністрації від 09.12.2021 № 644 «Про 
проведення експерименту регіонального рівня за темою «Професійна 
підготовка майбутніх фахівців електротехнічного профілю в закладах 
професійної (професійно-технічної) освіти» на 2021-2024 роки у Державному 
професійно-технічному навчальному закладі «Конотопське вище професійне 
училище», з метою якісної професійної підготовки майбутніх фахівців з 
електротехнічного профілю, апробації інноваційних освітніх підходів та 
програм із визначення ключових показників ефективності формування 
професійних компетентностей здобувачів освіти в умовах сучасного ресурсного 
забезпечення для їх подальшої конкурентоспроможності на ринку праці  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Забезпечити організаційно-методичний супровід проведення 
експерименту регіонального рівня за темою «Професійна підготовка майбутніх 
фахівців електротехнічного профілю в закладах професійної (професійно-
технічної) освіти» протягом 2021-2024 років (далі – Експеримент) на базі 
Державного професійно-технічного навчального закладу «Конотопське вище 
професійне училище». 

2. Затвердити склад робочої групи для надання організаційно-методичного 
супроводу проведення Експерименту у Державному професійно-технічному 
навчальному закладі «Конотопське вище професійне училище» (додається). 

3. Робочій групі: 

1) Забезпечити координацію та надання консультацій з питань 

проведення Експерименту Державному професійно-технічному навчальному 



2 

 

закладу «Конотопське вище професійне училище». 

2) Надавати практичну допомогу Державному професійно-технічному 

навчальному закладу «Конотопське вище професійне училище» у проведенні 

Експерименту. 
3) Надавати Департаменту освіти і науки Сумської обласної державної 

адміністрації звіти про виконання кожного етапу проведення Експерименту. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Наталія САМОЙЛЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області 

17.12.2021 № 18-ОД 

 

СКЛАД  

робочої групи для надання організаційно-методичного супроводу 
проведення експерименту регіонального рівня за темою «Професійна 
підготовка майбутніх фахівців електротехнічного профілю в закладах 
професійної (професійно-технічної) освіти» протягом 2021-2024 років  

у Державному професійно-технічному навчальному закладі 
«Конотопське вище професійне училище» 

 
Самойленко Наталія Юріївна  – директор Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Сумській 
області, кандидат педагогічних наук, голова 
робочої групи 

Кіхтенко Інна Вячеславівна  
 

– методист Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Сумській 
області; 

Лубинець Віта Олександрівна 
 

– методист Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Сумській 
області; 

Скиба Віктор Михайлович  – заступник директора з методичної роботи 
Навчально-методичного центру професійно-
технічної освіти у Сумській області; 

Смирнова Ірина Олександрівна  – методист Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Сумській 
області; 

Ященкова Єлизавета Іллівна  
 

– методист Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Сумській 
області. 

 
 
Директор         Наталія САМОЙЛЕНКО   

 

 


